Incorporating
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2014 - 5737p) © 2020 Buschjost GmbH 11/20
de 5.8.106.01
82560/82570
2/2-Wege Membranventile
>	 Anschluss: DN 10,
1/4 … 1/2
(ISO G/NPT)

nur über Gleichrichterstecker
4
Typenschlüssel
Incorporating
16 18
SW
40
6,
5
3435
17,5
H
1
PA
T
B
R
L
H
67,2
1
2
101
102
103
1502
702
705
400
1400
1501
P A
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2014 - 5737p) © 2020 Buschjost GmbH
de 5.8.106.0311/20
Schnittzeichnungen
G1/4 … 1/2
1/4 … 1/2 NPT
Abmessungen
G1/4 … 1/2
1/4 … 1/2 NPT
Nr. Bezeichnung
101 Ventilgehäuse
*102 Membran
103 Distanzstück
400 Magnetkörper
*702 Anker
*705 Druckfeder
1400 Steckverbinder (im Beipack)
1501 Linsenschraube
*1502 O-Ring
Sämtliche mit * gekennzeichneten Teile sind im jeweiligen Verschleißteilsatz enthalten.
Bei Ersatzteilbestellung bitte komplette Typ-Nr. und Serien-Nr. angeben.
Abmessungen in mm
Projection/First angle
Anschluss R B H H1 L T Typ
G1/4 12,5 85,5 73 44 21 12 8256000.800x.xxxxx
1/4 NPT 12,5 85,5 73 44 21 10 8257300.800x.xxxxx
G3/8 12,5 85,5 73 44 21 12 8256100.800x.xxxxx
3/8 NPT 12,5 85,5 73 44 21 10 8257100.800x.xxxxx
G1/2 14 88,5 74,5 60 27 15 8256200.800x.xxxxx
1/2 NPT 14 88,5 74,5 60 27 13 8257200.800x.xxxxx
Texte sind in Datei „#Texte Standardzusätze.xslx“ erfasst!
Bescheibung in „#Anleitung DGRL-Hinweise.pdf“